/HALMMATIBHOE KASEHHOE YUPEXOEHME

YMPABNEHVE

no AEAAM I'PA)ISAAHCKOﬁ OBOPOHbI U
YPE3BbIYHAUHbBIM CUTYALUAM
nPU AAMUHUCTPALIUU TOPOAA OBHUHCKA

8 (48439) 57 112
EAVMHAA OEXXYPHO-OUCNETYEPCKASA CITYXXKBA




JANYIHEE MYHHI THITAJIBHC( )!-j
OBPA3OBAHUE KAJIYKCKOI
OBJIACTH 110 OBECTEYEHUIO
BE3OINACHOCTH

KUBHEJAESITENLHOCTU

HACEJIEHUSI

o revine
FOPOACKIX OKPYTOB

CAYIKBA
FOPOACKOIO OKPYTA
KAJIYKCKON
OBJIACTH

N>



3alUTHBIE COOPYKEHUS




Bcepoccunckasi TpeHHPOBKA 110
rPaKIAHCKON 000pOHe

" -

o
‘ .mmnbumm,n INTIUBRA 1A 2 PR TN

TOPv.4/A OBHUHCKA




[P









Kypchl rpaxaaHcKoil 000poOHbI

Q2



Ennnas

NEeKYPHO-TUCIIETYEPCKAA Cayx0a

o 2 NEXYPHBINA -




3Bonku B EJIJ1C u cayxoy 112

3BOHKHN

8 EAAC (39)57-112

Cay>x0a 112 :
AKTyaAbHBIE

He akryasbpHBIE

2018
3189

64 182
19 120
(27%)
46 852
(73%)

KoAnmyecTBO 3BOHKOB

2019
6 011

60 291

19 664
(33%)
40 627
(67%)




Tum 3BoOHKA

Ha 112

TIOAUITHSA
CKOpas IOMOMIb
EAAC

IIO>KApHAA OXPaHa
I'7K1

ra3oBas CAy>k0a
AHTUTEPPOP

3BOHKHU U3 COCEAHUX PAUOHOB M

ropoaa Kaayru

UTOI'O

KoAnmuecTBO 3BOHKOB

2018
8 302
6 813
1753
892
652
285
103
4 780

19 120

2019
8 122
6 888
2110
1212
907
677
36
3 146

19 664




Buapl Beie3paoB ACP Ha nipouciecTBuA

BckpeiTue aABepeit

ITarpyaupoBaHUe peKU U IIPYAOB

Oxa3zaHue NoMOIIY NO>KUABIM (0OABHBIM)
PacrnimaoBKa IOBAA€HHBIX U ABAPUMHBIX ACPEBHEB
TpaacnopTupoBKka 6OABHBIX

OGecneuenne 0€30IIACHOCTH IIPU IIPOBEACHUM KYyAbBTYPHO-
MAaCCOBBIX MEPOIIPUATUNI

HOMOI_III) B CIIACCHMNHU >KNUBOTHBIX

AOPO)KHO-TpaHCHOpTHBIe IIPOUCIIECCTBUA B ropoAc

(Kuesckoe u Bapmasckoe mrocce)
Ha 3anmaxu

AeMepKypHu3anusa pryTu
CrraceHne B mepHoOA ITAaBOAKA
ITouck AroaAeit (rppOHUKOB U AP.)

PaboTa ¢ B3pBIBOOIIACHBIMU IIPEAMETAMM

(BBIE3ABI B COCEAHHE PAIOHBI 00AACTN)

Hub1e paboTsl
HUTOTIO
Bcero CITACEHO (ueaoBek)

KoaAanuectBo Bpie3p0B ACD

2018
178
95
49
67
30
25

18
22
(205)

4
1
8
2

(10)

38

541 (215)
59

2019
199
168
63
54
28
25

16
14
(280)
11
2

(18)
47
595 (298)
64
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Buapl Beie3paoB ACP Ha nipouciiecTBuA

BckpbrTue ABepeit

ITarpyaupoBaHue peKu u IPYAOB

Oxa3aHue moMOIIH O>KUABIM (0OABHBIM)
PacnmnaoBKa MOBAA€HHBIX U AaBAPUMHBIX A€PEBHEB
TpascopTupoBka OOABHBIX

OGecneuenne 06€30IIACHOCTH IIPU IIPOBEACHUM KYABTYPHO-
MAaCCOBBIX MEPOIIPUATUI

HOMOHII) B CIIAaC€CHMNU >KNBOTHBIX

AOPO)KHO-TpaHCHOpTHBIC IIPOUCIIECTBUA B ropoae

(Kuesckoe u Bapmasckoe nrocce)
Ha 3amaxu

AemepKypusanusa pryTa
CrraceHne B IepHoOA ITAaBOAKA
ITouck Aroaeti (rpEOHUKOB U AP.)

Pabora c B3pEIBOOIACHBIMH IIPEAMETAMH

(BBIE3ABI B COCEAHHE PAIOHBI 00AACTH)

Hubie paboTsl
HTOI'O
Bcero CITACEHO (ueaoBek)

KoanuecrBo BhIe3A0B ACD

2018
178
95
49
67
30
25

18
22
(205)

4
1
8
2

(10)

38

541 (215)
59

2019
199
168
63
54
28
25

16
14
(280)
11
2

(18)
47
595 (298)
64




MKY YIO4C

MPEAYNPENAEHHE
CITHCEHHE

MmomMolLLLl

8 (484) 39 57 112, 112

TENE®OH EAUHOMU
OEXYPHO-AECMNETYEPCKOM CNY)XBEbI




